

V Dobříši dne 26.8.2014

Věc: **žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění**

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zaslání následující informace:

**Vaše ministerstvo** pronajímá nemovitý majetek spec. pozemky, Žádám Vás o sdělení:

- 1) Jak vysoké je procento z obvyklé ceny pozemku představující roční nájemné, které požadujete
- 2) Zajímá mě výše tohoto procenta v období posledních sedmi let
- 3) Pokud cenu nájemného stanovujete dohodou, či jinak, přesto prosím o sdělení, jaké výše procentuální z ceny pozemku nájemné průměrně dosahuje

**Pro splnění povinnosti, dané mně § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb. v platném znění uvádím své identifikační údaje:**

Děkuji za vyřízení mé žádosti v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) a jsem s pozdravem

.....

Voříšková Romana

---

**Od:** Voříšková Romana  
**Odesláno:** 27. srpna 2014 10:21  
**Komu:** ██  
**Předmět:** Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - č.j. 29015/2014  
**Podepsáno:** Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 29015/2014

Vážená paní,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaše podání, označené jako žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádala o sdělení, týkající se pronájmu nemovitého majetku ministerstva, konkrétně pozemků.

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme, že vzhledem k tomu, že tato žádost se netýká žádného konkrétního pozemku, který MMR pronajímá, nelze na tyto otázky odpovědět. Ministerstvo pro místní rozvoj pronajímá pozemky (jeden) za cenu v místě a čase obvyklou. Cena obvyklá je stanovena podle cenové mapy, která je v gesci MMR. Tato cena se navyšuje ročně o inflaci.

S pozdravem

**Romana Voříšková**  
odbor komunikace

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
e-mail:romana.voriskova@mmr.cz  
www.mmr.cz